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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Råvarer: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden gennemgik
mundtligt deres procedurer for kontrol med råvarer der bliver
brugt i produktionen, herunder modtagekontrol med
temperaturregistrering, kvalitetskontrol med friske
krydderurter, hele æbler eller kartofler, samt kommunikation
med leverandør ved utilfredsstillende råvarer.
Returvarer: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomheden gennemgik mundtligt procedurer for
modtagelse, opmærkning og særskildt opbevaring af varer der
skal sendes retur og som ikke skal indgå i produktionen,
herunder også skriftlig videregivelse af informationen på
dagens produktionssedler, så det sikres at alle i
produktionsleddet er opmærksom på at varerne er spærret.
Processforureninger, Akrylamid: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt afbødende
handlinger til at mindske dannelsen af akrylamid i bagværk,
morgenmadsprodukter samt stegte kartofler. Virksomheden
redegjorde mundtligt for kontrol med fødevarernes farve efter
endt produktion. Ingen anmærkninger.
Vand: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens kontrol med vandkvalitet ud fra årlige
vandprøver, herunder fremvisning af prøveresultater af
drikkevandskvalitet for 2022, 2021 samt 2020. Virksomheden
modtager udelukkende vand af drikkevandskvalitet fra
offentligt vandværk. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold af udstyr: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Kip-gryde i varmt køkken
med stållåg.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for behandling af
frugt og grønt, herunder risikoanalyse for kemiske og
mikrobiologiske risici i processtrin "klargøring af frugt og grønt"
og "opvarmning" af både frugt og grønt samt kulhydratholdige
råvarer.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedurer for
modtagekontrol, herunder kontrol med brudt emballage samt temperatur ved modtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater modtagelse af kølevarer samt frugt og grønt i Marts 2023 og April 2023 til dato, herunder
registrering af varer som er sendt retur som følge af uacceptabel kvalitet eller brudt emballage, hhv. d.
29.03.2023 og d. 10.04.2023.
Mærkning og information: Sporbarhed, animalske fødevarer 1. led tilbage og 1. led frem: Stikprøvevist
kontrolleret sporbarhed på følgende modtagede animalske fødevarer på kølelager: fersk kalkunbryst, 1,035 kg,
lot nr. 23086001, fersk kalveinderlår, batch/lot. 357661, 16,48 kg og skankeklumper af gris m. bacon, 3,255 kg
bedst før: 21.12.2023, samt stikprøvevist kontrolleret oplysninger der medfølger når virksomheden fremsender
animalske fødevarer, til detail-led. Følgende er konstateret: Virksomheden kan fremvise følgedokumenter på alle
tre ovenstående modtagede produkter med relatérbar varebetegnelse, samlet vægt, modtager samt sælger af
produkterne. Det kan derfor sandsynliggøres at der er sammenhøringhed mellem følgedokument og produkter.
For følgedokumenter der fremsendes ved videresalg af animalke fødevarer, flæskesteg, til detail-leddet, kan
virksomheden fremvise en ordre fra detail-leddet på færdigstegt flæsesteg som, sammen med virksomhedens
modtagekontrol af råvarerne, kan sandsynliggøre hvilken flæskesteg der er sendt ud af huset. Dette vurderes
under de foreliggende omstændigheder som et bagatelagtigt forhold. Virksomheden er vejledt
generelt om regler for sporbarhed på animalske fødevarer.
Godkendelser m.v.: EU-identifikationsmærkning: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
opmærkning af fødevarer med det ovale EU-identifikationsmærke med følgende opbligatorisk indhold, DK,
virksomhedens autorisationsnummer, 5357 samt betegnelse for fællesskabet, EF.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med 30-60% er
overholdt, herunder kontrolleret dokumentation for regnskab samt overholdelse af økologiprocenten for
månederne Januar 2023, februar 2023 og Marts 2023. Ingen anmærkninger. Kontrolleret virksomhedens
procedurer for kontrol af leverandører, herunder dokumentation for varernes økologisk oprindelse. Ingen
anmærkninger.


